
本件リリースに関しまして TEL︓092-741-2004 MAIL︓info@ohorikouen.jp 

 

⻄公園ドッグラン 
サマータイムによる８月開園時間変更のお知らせ 

 
いつもご利用いただきありがとうございます。 

8 月も猛暑が続いております。 

西公園ドッグランでは、8 月の開園時間を下記のとおり変更いたします。（9 月以降については利用者

様の声を踏まえて検討いたします） 

開園時間が変わりご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【実 施 日】 ： 2025 年 8 月 1 日（金）～8 月 31 日（日） 

（9 月以降については改めてご案内します） 

 

【開園時間】 ： 曜日 開園時間 

平日 

土日祝 

15:00～18:00 

  9:00～19:00 

※月曜日はメンテナンスを行う場合があります 

 メンテナンス実施の際は開園 9:00～12:00 とし、午後休園します。 

 メンテナンス実施についてはインスタグラムにてご案内します。 

https://www.instagram.com/nishipark_dogrun/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【その他】 ： 大型犬タイムは、土曜日（9:00～10:00）のみ受付します。 

イエローリボンイベントタイムはサマータイム期間休止させて頂きます。 

 

【お問合せ】 ： MAIL：dogrun@nishikouen.jp 

西公園ドッグラン（https://www.nishikouen.jp/map/dogrun/） 

 

以上  

 
県営⻄公園  
大濠・西公園管理事務所（指定管理者：代表団体 ㈱西鉄グリーン土木） 

 

2025 年 8 月 1 日 

News Release 


